MEUBLE À SUSPENDRE OU À POSER
Disponible en 600, 700, 800, 1000, 1200 et 1400 mm
MEUBLE SOUS VASQUE AVEC 2 OU 4 TIROIRS
Corps du meuble en MFC 1 - ép. 16 mm
Façade en MDF 2  - ép. 19 mm
Tiroirs coulissants métalliques, fermeture progressive SOFT CLOSE
Ouverture sans poignées apparentes
Finition extérieure en mélaminé laqué brillant blanc, gris orage ou
mélaminé chêne doré
Pieds en aluminium réglables inclus (23-25 cm)
Livré sans vidage (p.118)
1    MFC : Panneaux de bois aggloméré et mélaminé
2    MDF : Panneaux de fibres à densité moyenne
VASQUE
En céramique avec trop plein, simple vasque en 600, 700, 800 et 1000 mm
ou double en 1200 mm et en résine double vasque en 1400 mm
MIROIR
Miroir rectangulaire en 600, 700, 800, 1000, 1200 et 1400 mm
COLONNE
À suspendre – Réversible
1 porte - 5 étagères
Corps du meuble en MFC - ép. 16 mm
Façade en MDF - ép. 19 mm
Finition extérieure en mélaminé laqué brillant blanc, gris orage ou
mélaminé chêne doré
600
MIROIR600B
MIROIR600G 600 x 22 x 600 78.70 €
VAS-600CER
(CER - Céramique) 610 x 460 x 18 81.60 €
CAIS-S600B
CAIS-S600G
CAIS-S600CD
590 x 455 x 600
229.00 €
229.00 €
255.20 €
700
MIROIR700B
MIROIR700G 700 x 22 x 600 85.50 €
VAS-700CER 710 x 460 x 18 87.80 €
CAIS-S700B
CAIS-S700G
CAIS-S700CD
690 x 455 x 600
249.90 €
249.90 €
271.60 €
800
MIROIR800B
MIROIR800G 800 x 22 x 600 96.90 €
VAS-800CER 810 x 460 x 18 94.10 €
CAIS-S800B
CAIS-S800G
CAIS-S800CD
790 x 455 x 600
270.80 €
270.80 €
286.00 €
1000
MIROIR1000B
MIROIR1000G 1000 x 22 x 600 132.70 €
VAS-1000CER 1010 x 460 x 18 144.30 €
CAIS-S1000B
CAIS-S1000G
CAIS-S1000CD
990 x 455 x 600
315.00 €
315.00 €
349.00 €
1200
4 tiroirs
MIROIR1200B
MIROIR1200G 1200 x 22 x 600 162.10 €
VAS-1200CER 1210 x 460 x 18 248.90 €
CAIS-S1200B
CAIS-S1200G
CAIS-S1200CD
1190 x 455 x 600
396.30 €
396.30 €
439.70 €
1400
4 tiroirs
MIROIR1400B
MIROIR1400G 1400 x 22 x 600 213.80 €
VAS-1400RES 1410 x 460 x 20 354.40 €
CAIS-S1400B
CAIS-S1400G 1390 x 455 x 600 438.10 €
350
COME-C1600B
COME-C1600G
COME-C1600CD
350 x 300 x 1600
225.50 €
225.50 €
245.00 €
Meuble COME
LARGEUR (mm)  RÉFÉRENCES DIMENSIONS (mm) COULEURS PRIX PUBLIC HT
L X P X H
Série Promo
M
E
U
B
LE
S
600 / 700 mm
389.30 € HT / 423.20 € HT
389.30 € HT / 423.20 € HT
415.50 € HT / 444.90 € HT
610 / 710
600
18
455
810 / 1010
600
18
455
1210 / 1410
600
455
18
1600
300
350
6
0
0
6
0
0
6
0
0
 800 / 1000
1200 / 1400600 / 700
Ensemble avec
vasque céramique
en 600 - 700 - 800
et 1200 mm
vasque résine
en 1400 mm
et miroir simple
1200 / 1400 mm
   807.30 € HT / 1 006.30 € HT
   807.30 € HT / 1 006.30 € HT
   850.70 € HT_____________-
800 / 1000 mm
461.80 € HT / 592.00 € HT
461.80 € HT / 592.00 € HT
477.00 € HT / 626.00 € HT
Colonne
225.50 € HT
225.50 € HT
250.00 € HT
PRÉ-MONTÉFERMETURE
DOUCE
CHÊNE DORÉ
CD
GRIS ORAGE
G
BLANC BRILLANT
B
FINITION
COME 1200 blanc • Miroir support bois •  Lampe Alis 500
COME 600 chêne doré • Colonne • Miroir Cosmos Pieds  COME 700 gris orage
C
O
M
E
DIMENSIONS
1200
1400
DIMENSIONS
600
700
800
1000NOUVELLE
DIMENSION